



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich : Europa inwestująca w obszary wiejskie”

07 lutego 2024 r.

nr sprawy **ZP.271.1.2.2024**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: **Budowa placu zabaw przy LKS Czaniec w ramach projektu „Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych Gminy Porąbka”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ (zapytania z 07.02.2024 r.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania nr 1, 2 i 3:

1. Zachodzi rozbieżność pomiędzy zapisami w umowie a w projekcie technicznym odnośnie nawierzchni na plac zabaw. Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia ma być wylewana a nie wykonana z płyt.
2. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie placu zabaw z nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej zgodnej z normą PN-EN 1177?
3. Proszę o potwierdzenie, że kolor nawierzchni ma być ceglasty – czerwony?

Odpowiedź na wszystkie powyższe pytania:

Należy wykonać nawierzchnię bezpieczną wylewaną poliuretanową bez spoinową (parametry wg PN-EN 1177 + atest PZH), minimalny zakres bezpieczeństwa HIC 1,36 m w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 4:

4. W projekcie technicznym w wymaganych dokumentach nawierzchni poliuretanowej opisana jest aprobatą ITB. Pragniemy zauważyć, że od stycznia 2017 roku nie obowiązuje. Proszę o wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w treści STWiORB, stanowiącej część załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, polegającej na tym, iż w miejscach, w których wskazano dokument pod nazwą „aprobata ITB” potwierdzający spełnienie wymagań przez dostarczaną przez wykonawcę nawierzchnię bezpieczną wykreśla się zapis „aprobata ITB” i wprowadza się zapis „Certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177:2009”.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich : Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pytania nr 5, 6, 7, 8, 9 i 10:

5. Dotyczy zabawek: czy wysokość swobodnego upadku może być mniejsza niż w parametrach podanych w dokumentacji projektowej.
6. Czy zamawiający dopuści tablice do malowania o wysokości 140 cm?
7. Czy Zamawiający dopuści wymiary zabawki : zestaw zabawowy typu sklepik – 158x152x224 cm oraz panel z oknem 2 szt. ?
8. Czy Zamawiający dopuści wymiary zabawki : zestaw zabawowy główny – 419x322x305 cm ?
9. Czy Zamawiający dopuści wysokość swobodnego upadku zabawki: karuzela tarczowa z siedziskiem 85,5 cm? Liczona jest ona od wysokości całej zabawki nie siedziska.
10. Czy Zamawiający dopuści wymiary zabawki : bujak sprężynowiec z motywem ślimaka – 50x80x90 cm ?

Odpowiedź na wszystkie powyższe pytania:

Zamawiający dopuszcza maksymalną odchyłkę wymiarów zabawek (urządzeń) określoną w projekcie stanowiącym część załącznika nr 1 do SWZ - w zakresie od -5% do +10%, ale bez przekraczania wysokości swobodnego upadku.

**WÓJT GMINY PORĄBKĄ
Paweł Zemanek**